
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE GOIÁS 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 

A Prefeita Municipal de Bela Vista de Goiás, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital 
nº 001/2019 e publicado no Edital nº 013/2019; RESOLVE:1. HOMOLOGAR o Resultado Final para preenchimento de vagas para os cargos de Operador de 
máquinas I, Monitor I, Agente Administrativo I, Educador Físico I, Engenheiro Ambiental I, Fiscal Ambiental I, Fiscal I e Profissional da Educação II, 
instituídos pela Lei Complementar nº 094/2016, Lei Complementar nº 107/2017 e Lei Complementar 057/2011, conforme RELATÓRIO FINAL DE 
CLASSIFICAÇÃO a seguir: 

CARGO: AGENTE ADMINSITRATIVO (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

ORDEM  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  TOTAL  
1º ADM 150227 ALLAS CORREIA DA SILVA APROVADO /CLASSIFICADO 
2º ADM 150012 BRUNO VENÂNCIO DO PRADO APROVADO /CLASSIFICADO 

3º ADM 147173 JARDIELSON DA COSTA OLIVEIRA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
4º ADM 151117 LAIANE BATISTA DA SILVA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

5º ADM 151724 VINICIUS DINIZ MARCONDES APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
6º ADM 149023 THAME MARIANA DA SILVA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º ADM 147462 THAUANA SARAH TIERRE PEREIRA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

8º ADM 149028 LUANA ALVES BERNARDES APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: EDUCADOR FÍSICO I (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1º EDF 146830 FERNANDO FERREIRA LEMES  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º EDF 151882 JOÃO PEDRO ARAUJO MORAIS  APROVADO /CLASSIFICADO 

3º EDF 150865 MAIKON SANTOS CARVALHO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
4º EDF 152856 FÁBIO ALVES DA COSTA FILHO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
5º EDF 146812 VALDIR BARROS DE ARAUJO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

6º EDF 149656 HOELTON ALVES DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º EDF 150972 TULIO CARNEIRO DE MELO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

8º EDF 147219 JEFERSON EDUARDO SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL I (01 VAGAS + 04 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
1º ENG 150594 ANA TAÍSSA DE RESENDE FALCÃO  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º ENG 151048 DIEGO FONSECA DOS SANTOS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

3º ENG 150564 PAULO ROBERTO FERNANDES DE ARAUJO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
4º ENG 150883 MARLON BARBOSA DE SOUSA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

5º ENG 148987 THAÍS BORGES DE MELO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: FISCAL AMBIENTAL I (01 VAGAS + 04 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1º FIA 148884 EDSON MIRANDA MARQUES  APROVADO /CLASSIFICADO 

2º FIA 154032 AMANDA OLIVEIRA BRAGA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
3º FIA 147328 EMERSON TIBURCIO LOPES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

4º FIA 153437 VITOR DE ALMEIDA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
5º FIA 147967 DOUGLAS DARIO DOS REIS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: FISCAL I (02 VAGAS + 06 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

ORDEM  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  TOTAL  

1º FIS 147914 BRUNA RODRIGUES ALEXANDRE  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º FIS 148513 JOÃO PEDRO APOLINÁRIO CARDOSO  APROVADO /CLASSIFICADO 
3º FIS 146255 BRUNO VENÂNCIO DO PRADO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

4º FIS 146437 LÍVIA CÂNDIDA MAIA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
5º FIS 148955 RAFAEL EZIO BROEDEL MARTINS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

6º FIS 149227 EDSON FERNANDO DE ARAUJO BRASIL  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º FIS 151090 SARAH BUENO ARAUJO GARCEZ RAMOS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
8º FIS 158452 JHENIFER KELLY AMADOR DUTRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: MONIOR I (03 VAGAS + 09 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1º MON 148958 REGYANE TAVARES DE OLIVEIRA  APROVADO /CLASSIFICADO 



 2 

2º MON 149933 VANILSA LIMA DOS SANTOS  APROVADO /CLASSIFICADO 

3º MON 152399 ANA PAULA SILVA SANTIAGO  APROVADO /CLASSIFICADO 
4º MON 148415 NÍVEA DE SOUZA ALMEIDA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

5º MON 147234 BEATRIZ LEMES RODRIGUES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
6º MON 159151 LUIZ PAULO DOS REIS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º MON 147044 ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

8º MON 150441 ADRIANA NOGUEIRA DA SILVA GOMES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
9º MON 150838 WILLIAM DE JESUS MOREIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

10º MON 147224 VERÔNICA LEMES RODRIGUES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
11º MON 153295 LETICIA CRISOSTOMO DE ALMEIDA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

PcD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA (1 VAGA CADASTRO DE RESERVA) 

1º MON 157943 MICHELL SANTOS VILAÇA APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS I (03 VAGAS + 09 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

1º OPM 148097 MARCILEI JOSE DA SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º OPM 152521 JOSE ORLANDO CASTRO DOS SANTOS  APROVADO /CLASSIFICADO 
3º OPM 147345 ANDERSON FARIAS MORENO DOS SANTOS  APROVADO /CLASSIFICADO 

4º OPM 150241 ROGÉRIO BATISTA DE MENEZES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
5º OPM 146364 FÁBIO OLIVEIRA DE JESUS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

6º OPM 152796 JOSÉ AFONSO NOGUEIRA DA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º OPM 152740 RODRIGO ALVES DA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
8º OPM 147519 MATHEUS AGOSTINHO DA SILVA ROCHA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

9º OPM 159271 ELTON RICHARD FURTADO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
10º OPM 147302 CELISMAR ALVES DA CUNHA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

11º OPM 149065 HEITOR SOARES ARAUJO ARVELLOS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
12º OPM 148416 RAUL VASCONCELOS RODRIGUES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

  CARGO: PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II (22 VAGAS ABERTAS) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

ORDEM  INSCRIÇÃO  CANDIDATO  TOTAL  
1º PRO 152390 LARISSA BUENO DA SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º PRO 155672 KAYNNE NUNES DE SOUZA OLIVEIRA  APROVADO /CLASSIFICADO 

3º PRO 149650 STEFANY MACHADO MARINS SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 
4º PRO 150415 MARISA PEREIRA DA SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 

5º PRO 150500 MARCOS DE ARAÚJO RODRIGUES  APROVADO /CLASSIFICADO 
6º PRO 151849 JOAQUIM BESSA DE OLIVEIRA NETO  APROVADO /CLASSIFICADO 
7º PRO 149377 HELVENA PENA MAGALHÃES  APROVADO /CLASSIFICADO 

8º PRO 149395 JURLENE PEREIRA DA SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 
9º PRO 151877 RAKEL CAROLINE DE SOUZA ARAÚJO  APROVADO /CLASSIFICADO 

10º PRO 147043 ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA  APROVADO /CLASSIFICADO 
11º PRO 153518 ELIZABETH MARIA DE JESUS  APROVADO /CLASSIFICADO 

12º PRO 149622 DARLAN CARMO DE DEUS  APROVADO /CLASSIFICADO 
13º PRO 150650 AMANDA DOS SANTOS LUCIO  APROVADO /CLASSIFICADO 
14º PRO 153743 KAUANNY TOMAZ CHAGAS  APROVADO /CLASSIFICADO 

15º PRO 146485 WELLINGTON ALBUQUERQUE MORAIS  APROVADO /CLASSIFICADO 
16º PRO 152296 ANAIÊ SANTANA ROCHA PIRES  APROVADO /CLASSIFICADO 

17º PRO 158447 ANA PAULA SILVA REZENDE  APROVADO /CLASSIFICADO 
18º PRO 151812 ANDRÉIA REGINA SANTANA ROCHA CAIXETA  APROVADO /CLASSIFICADO 
19º PRO 151354 ELAINE CRISTINA TEODORO  APROVADO /CLASSIFICADO 

20º PRO 153579 JANAINNI GOMES DE ANDRADE  APROVADO /CLASSIFICADO 

PcD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA ( 2 VAGAS ABERTAS) 

1º PRO 151374 ADRIELLY DE OLIVEIRA CRUZ  APROVADO /CLASSIFICADO 
2º PRO 155446 MARIA EVA FRANCISCA DE ARAUJO  APROVADO /CLASSIFICADO 

CADASTRO RESERVA (66 CADASTRO DE RESERVA) 

1º PRO 152157 LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
2º PRO 154323 EDER DE OLIVEIRA MAGALHAES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 



 3 

3º PRO 149370 KÊNYA JEOVANNA GONÇALVES SANTOS DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

4º PRO 150692 MARIA LUIZA CRUVIENEL DE MENEZES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
5º PRO 151164 ÂNGELA ROSA PIRES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

6º PRO 147232 BEATRIZ LEMES RODRIGUES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
7º PRO 152156 JOELMA ELIZ ALVES XAVIER  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
8º PRO 150401 ALICE DA SILVA CASTRO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

9º PRO 149968 JHONATANS DA SILVA FERNANDES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
10º PRO 146843 CLAUDIA ALVES HOMEM  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
11º PRO 146388 SELÊUCIA GARCIA ROSA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
12º PRO 149510 LORENA DE PAULA GOMES SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
13º PRO 147222 VERÔNICA LEMES RODRIGUES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
14º PRO 149994 BRUNO CARNEIRO DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
15º PRO 151020 DAIANY OLIVEIRA RAMOS ALVES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
16º PRO 151922 ARIELLI CURADO ANDRADE BUENO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
17º PRO 146884 ARACYLENE MIRANDA SILVA JULIO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
18º PRO 152752 GUSTAVO FERREIRA GONÇALVES MAGALHÃES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
19º PRO 149372 RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
20º PRO 158651 INGRID NOÊMIA FERNANDES DONÁ SOL  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
21º PRO 152278 WALTER CARLOS HOFFMANN JÚNIOR  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
22º PRO 151243 FABIANA ALMEIDA SARAIVA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
23º PRO 152102 ANA CARLA DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
24º PRO 150992 ELISENE PEREIRA DA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
25º PRO 152094 POLIANNA ALVES PEREIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
26º PRO 155434 JEISIANE PEREIRA DOS SANTOS BEZERRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
27º PRO 157164 MICHELE HOLANDA DE ALMEIDA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
28º PRO 151385 LILIA BEATHRIZ DALMÁCIO TEIXEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
29º PRO 149722 RAISSA PEREIRA SENA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
30º PRO 148568 KEILA MARIA FERRAZ BONIFACIO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
31º PRO 150239 NARIELLY NASCIMENTO CARVALHO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
32º PRO 149601 GLEICE GOMES DE MORAIS ARTHURI  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
33º PRO 153802 CAMILA DE SOUZA GOMES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
34º PRO 151420 ANA MARIA PEREIRA GUIMARÃES SOUSA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
35º PRO 146601 MAYARA SANTANA DA SILVA GONÇALVES  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
36º PRO 151952 GABRYELLA SOARES DE OLIVEIRA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
37º PRO 149707 VINICIUS DIVINO MAMEDE COSTA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
38º PRO 151356 THIAGO NICOLAU FERREIRA DE ANDRADE  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
39º PRO 150283 AMANDA CAMPOS MAIA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
40º PRO 153687 CAMILA COSTA DA SILVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
41º PRO 158103 ANA GABRIELA VIEIRA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
42º PRO 152001 NILTON RABELLO URURAHY  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
43º PRO 159217 CAMILA DE SOUZA ARAÚJO MORAIS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
44º PRO 146299 DIEGO DA SILVA ALMEIDA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
45º PRO 151378 GERLANA PEREIRA LINO DE ARAÚJO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
46º PRO 151049 ROSABETE VIEIRA DA SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
47º PRO 148321 NATALIA NASCIMENTO SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
48º PRO 152013 LUCIMAR SILVA CEZAR  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
49º PRO 147723 MATEUS ARAUJO BEZERRA GAMPER  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
50º PRO 151852 MARTA CARNEIRO DE PAULA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
51º PRO 150204 MIRELLY JULIANA M. ANDRADE  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
52º PRO 152121 ALIENE LANDI REIS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
53º PRO 151337 LAÍSA MAYARA FERREIRA DA SILVA TOLEDO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
54º PRO 151625 AMANDA SILVESTRE DOS REIS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
55º PRO 151702 ANDREIA LOPES DOS ANJOS PEREIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
56º PRO 155179 MYRIAN FAUSTINO GUILHARDE  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
57º PRO 147445 HERLEIA DE SOUSA PEIXOTO SUZUKI  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
58º PRO 152359 ELIZETE DE MATOS SILVA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
59º PRO 146848 KARINA LOPES CELESTINO DE OLIVEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
60º PRO 151696 THAIS DA SILVA SANTOS  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
61º PRO 155416 LUCIA DARQUE RIBEIRO MACÊDO COSTA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
62º PRO 150046 CHARLES HENRIQUE DE CARVALHO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 



 4 

63º PRO 151985 ELENICE DE FÁTIMA PEREIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
64º PRO 147040 THIAGO BRUNO ALVES MACHADO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

PcD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA ( 2 CADASTRO DE RESERVA) 
1º PRO 151816 ALEXANDRE VELOSO VIEIRA  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 
2º PRO 150374 ELIZANGELA MARIA BATISTA MARCELINO  APROVADO/CADASTRO DE RESERVA 

2. Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada nesse Edital de Homologação do Resultado Final, 
observados os critérios estabelecidos no Edital de abertura e a legislação pertinente. 

3. Publique-se o Edital de Homologação da CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2019 para que surta seus efeitos. 
Gabinete da Prefeita Municipal de Bela Vista de Goiás, Estado de Goiás, aos 25 dias do mês de Novembro de 2019. 

NÁRCIA KELLY ALVES DA SILVA 
PREFEITA MUNICIPAL 


